-., .ou"""

JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRA INSTÂNCIA
Seção Judiciária de Pernambtieo

FÓRUM ARTUR MARINHO

PORTARIA N° o~-1 /2002"':DF Recife, 05 de março de 2002

"

'

o Dr. ANTONIO BRUNO DE AZEVEDO MOREIRA, Juiz Federal
Diretor do Foro da Justiça Federal ,de Primeiro Grau -
Seção Judiciária de Pernambuco, no uso de suas
atribuições legais,

, Considerando os termos do Ato n0129, de 05 de março
corrente mês do Exce1entíssimo Senhor Desembargador Presidente
do E. Tribunal Regional Federal da 5" Região. '

RESOLVE,

1. Suspender o atendimento ao público no dia
08.03.2002, ressalvados os casos urgentes, os quais
serão atendidos pelo MM. Juiz Federal Plantonista do
mês.

"
, 2. Determinar que o expediente seja prestado junto ao

Seminário de apresentação do' Plano de Gestão
Esiratégi~ da Justiça Federal da 5" Região.

I

Dê-se ciência. Cumpra-se. PUblique-se.

Recife, 06 de março de 2002.

ANTONIO BRUNO ~E AZ~VEDO MOREIRA
Juiz Federal Diretdr do Foro

	page 1
	Images
	Image 1

	Titles
	-., .ou"""
	PORTARIA N° o~-1 /2002"':DF
	Recife, 05 de março de 2002
	" '
	, Considerando os termos do Ato n0129, de 05 de março
	RESOLVE,
	" ,
	I
	Dê-se ciência. Cumpra-se. PUblique-se.
	Recife, 06 de março de 2002.